
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.03.2022                                   г.Моршанск                                       № 175 

 

 
О признании утратившим силу постановление администрации района от 
20.10.2021 №800  «О временном ограничении личного приема граждан в 
администрации Моршанского района Тамбовской области» 
 

 

          В соответствии с постановлением администрации Тамбовской области 

от 14.03.2022  № 201 «О внесении изменений в постановление 

администрации  области от 26.03.2020 № 233 «О дополнительных мерах по 

снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции (2019-

nCoV) на территории Тамбовской области», администрация района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 

20.10.2021 № 800  «О временном ограничении личного приема граждан в 

администрации Моршанского района Тамбовской области». 

2.Настоящее постановление вступает в силу с 15.03.2022.  

3.Специалисту 1-го разряда отдела экономики и сферы услуг 

администрации  района Орешкиной Т.К. ознакомить с настоящим 

постановлением руководителей структурных подразделений администрации 

района. 

4.Руководителям структурных отделений администрации района  

ознакомить  с настоящим постановлением работников отделов. 

 5.Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

(Ивашина) разместить настоящее постановление на сайте администрации 

района в сети Интернет и разместить (опубликовать) в сетевом издании 

«ТОП 68 Тамбовский областной портал», расположенный в сети Интернет 

(www.top 68.ru). 

 

 

 

Глава  района                                                                                    П.М.Фетискин 

 

 
 

 

 

Т.К.Орешкина 

8(47533) 4-49-82 

http://www.top/

